Pauli, Sancti Jacobi , ct Commcmorationis om-
nium Sanctorum , pra?tcrca quinque dicatis

Beata: Virgini Maria? [mmaculata: scilicct Puri-

ficationis, Annuntiationis, Assumptionis , IVa-

tivitatis , ct Conceptionis , necnon Sancti Pa-

troni , aut Tutelaris cujuslibet loci pro homi-
nibus cjusdcm loci dumtaxat, in quibus integra

inaneat praecepti obligatio, in rcliquis dicbus Fe- j u , e ii_

stis, sive per hanc Sanctam Sedem praeceptis , sivc
q U i s COQ _

per Synodalcs ejusdem Diocccsis Constitutiones, ceditur

sive quacumque alia de causa, etiam ex causa ot, audita

Yoti per Majores suos facti
,
quod quoad hanc Missa , o-

partem etiam auctoritate nostra Apostolica per Pen ?
u
f

^r * i .• !•• tii- servmbusTe commutan volumus
,
praeccptis , audita ftlissa , _._« ^m

. , .
' r r

#
»

m
' vacan pos

labonosis suarum artium exercitationibus , ser-
s j tt

vilibusque operibus , sine ullo prorsus conscien-
tiae scrupulo vacare possint , auctoritate nostra
Apostolica concedas , indulgeas, et permittas ,

ac statuas
,
praecipias, et mandes.

§. 3. Non obstantibus Apostolicis, ac in Uni-
(_iausu ta.

versalibus, Provincialibusque, et Synodalibus
Conciliis editis generalibus , vel specialibus

Constitutionibus, Ordinationibus, necnon Pro-

vinciae , et Dioecesis praefatarum , etiam jura-

mento , confirmatione Apostolica , vel quavis
firmitate alia roboratis statutis , et consuetudi-

nibus
;

privilegiis quoque, indultis , et Literis

Apostolicis in contrarium praemissorum quomo-
dolibet concessis , confirmatis , et innovatis.

Quibus omnibus , et singulis , illorum tenores

praesentibus
,
pro plene et sufficienter expressis

,

ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis

alias in suo robore permansuris , ad praemisso-

rum effectum hac vice dumtaxat specialiter , et

expresse derogamus , caeterisque contrariis qui-

buscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Dat.dfe 3.
Majorem sub Annulo Piscatoris die in. Sep- Sept.i-4_

T 2
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Pont. terabris MDCCXLII. Pontificatus Nostri Anno
A.III. Tertio.

D. Card, Passioneus.

Eodem mense Septembri 1742»

Simile Indultum concessum fuit pro nonnullis

XJniversitatibus Dicecesis Pampilonensis,
Item pro TJniversitatibus , et hominibus Dicecesis

Pacensis.

Mense Septembri 1743»

Simile pro hominibus Cwitatis , et Dicecesis Se-

ptensis.

Mense Septembri 1^44 •

Simile pro Dicecesi Hispalensi.

Pro Dicecesi Mindoniensi,

Pro Dicecesi Malacitana.

Mense Majo 174^.

Simile pm Oppido de Olivares nullius Dioecesis